附錄-1（僅供參考，學校可自訂）

澎湖縣○○○學年度○○國民中（小）學校長及教師公開授課活動-辦理時間規劃表
	項次
	授課者
	授課班級
	科目
	時間/節次
	參與觀課者（人）
	備註

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	備註：
1、 請各位教師自行選填一週次公開授課者，每位教師1場教學，2場觀摩他人。
2、 教學者要繳交【附錄-2】教學活動設計單（電子檔）、【附錄-5】公開授課自評表；觀課者要繳交【附錄-3】教師同儕學習活動照片、【附錄-4】公開授課觀課紀錄表。以上各種表件請自學校校內分享平台下載。
3、 教學活動設計請於教學前2週，回傳電子檔給教學組長。
4、 節次的規劃是上午4節，下午3節。





附錄-2（僅供參考，學校可自訂）

澎湖縣○○○學年度○○國民中（小）學
教學活動設計單（授課者填寫）
	授課教師
	
	學習目標
	

	年級
	
	
	

	教學領域
	
	學生先備經驗或教材分析
	

	教學單元
	
	
	

	教材來源
	
	
	

	教學日期
	年    月    日
午第     節
	
	

	教學活動
	時間
	評量方式

	















	
	





附錄-3（僅供參考，學校可自訂）

澎湖縣○○○學年度○○國民中（小）學
公開授課同儕學習活動照片
（觀課者協助拍攝）
	













	活動名稱：公開授課                 日期：

	













	活動名稱：公開授課                 日期：





附錄-4（僅供參考，學校可自訂）

澎湖縣○○○學年度○○國民中（小）學
校長及教師公開授課觀課紀錄表（觀課者填寫）
	觀課教師
	                教師
	觀課日期
	年   月   日

	授課教師
	
	教學年/班
	

	教學領域
教學單元
	

	教學內容
	

	教學觀察
	教學活動
	學生表現

	
	










	

	優點
	
	

	疑惑
	
	

	觀課省思
	
	





附錄-5（僅供參考，學校可自訂）

澎湖縣○○○學年度○○國民中（小）學
校長及教師公開授課觀課自評表（授課者填寫）
	授課教師
	                教師
	教學年/班
	

	教學領域
教學單元
	

	教學內容
	

	實際教學
內容簡述
	教學活動
	學生表現

	
	










	

	學習目標
達成情形
	
	

	自我省思
	
	

	同儕回饋
後心得
	
	



5

